Целевые показатели эффективности деятельности муниципального казённого учреждения культуры 

«Грайворонская детская библиотека» на 2023 год

	Наименование целевого показателя
	Значение показателя

	
	Поквартально
	Итого за год

	
	I
	II
	III
	IV
	

	1. Количество новых поступлений в библиотечный фонд (всего экземпляров)
	170
	180
	190
	200
	200

	2. Количество зарегистрированных пользователей, ед. (нарастающим итогом)
	1000
	1500
	1800
	2056
	2056

	3. Количество посещений в библиотеку в отчётный период, ед. (нарастающим итогом)
	7050
	15860
	21805
	27066
	27066

	4. Количество участников мероприятий по продвижению детского чтения, ед. (нарастающим итогом)
	1100
	2200
	3200
	4200
	4200

	5. Количество библиотечных мероприятий в год по продвижению детского чтения, ед. (нарастающим итогом)
	1
	2
	2
	3
	3

	6. Общее число мероприятий в год, ед. (нарастающим итогом)
	37
	74
	111
	148
	148

	7. Количество введенных и отредактированных записей электронного каталога и других баз данных, создаваемых библиотекой, ед. (нарастающим итогом)
	150
	250
	350
	500
	500

	8. Количество посещений (визитов) Интернет-сайта библиотеки, ед. (нарастающим итогом)
	300
	500
	700
	800
	800

	9. Количество виртуальных посещений онлайн-мероприятий библиотеки на страницах в соц. сетях, ед. (нарастающим итогом)
	200
	400
	600
	800
	800

	10. Количество публикаций (оригинальных), онлайн-трансляций и т. п., размещенных в официальных группах социальных сетей
	50
	100
	150
	200
	200

	11. Количество событий (подтвержденных), размещенных на портале «Культура РФ», ед.
	3
	6
	9
	12
	12

	12. Объём средств от оказания платных услуг и иной приносящей доход деятельности, тыс. руб. (нарастающим итогом)
	1.5
	3.5
	5
	7
	7


